

## Položkový rozpočet

|    |      |                                                                       |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------|
| S: | 6155 | KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP |
| O: | ZL   | Změnové listy                                                         |
| R: | ZL13 | Demontáž kanalizace nad rámec rozsahu                                 |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| <b>Díl: 997</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               | <b>Doprava suti a vybouraných hmot</b>                                                     |    |          |           | <b>7 675,95</b> |               |                   |                    |                        |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 997013213     | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně        | t  | 4,07645  | 373,00    | 1 520,52        | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213</a><br>SO01, D.1.4.1, D 997, pol. č. 7<br>4,07645                    |               |                                                                                            |    |          |           |                 |               |                   |                    |                        |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 997013501     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením              | t  | 4,07645  | 247,00    | 1 006,88        | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| SO01, D.1.4.1, D 997, pol. č. 8                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                                                                                            |    |          |           |                 |               |                   |                    |                        |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 997013509     | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                   | t  | 97,83480 | 7,00      | 684,84          | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a><br>SO01, D.1.4.1, D 997, pol. č. 9<br>4,07645*24 |               |                                                                                            |    |          |           |                 |               |                   |                    |                        |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 997013511     | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením   | t  | 4,07645  | 95,00     | 387,26          | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511</a><br>SO01, D.1.4.1, D 997, pol. č. 10                                                   |               |                                                                                            |    |          |           |                 |               |                   |                    |                        |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 997013631     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t  | 4,07645  | 1 000,00  | 4 076,45        | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |
| Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631</a>                                             |               |                                                                                            |    |          |           |                 |               |                   |                    |                        |

## Položkový rozpočet

|    |      |                                                                       |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------|
| S: | 6155 | KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP |
| O: | ZL   | Změnové listy                                                         |
| R: | ZL13 | Demontáž kanalizace nad rámec rozsahu                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|

SO01, D.1.4.1, D 997, pol. č. 12

4,07645

4,07645

|                 |                |                                                                   |   |          |        |                  |         |         |         |         |
|-----------------|----------------|-------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|------------------|---------|---------|---------|---------|
| <b>Díl: O01</b> | <b>Ostatní</b> |                                                                   |   |          |        | <b>11 144,00</b> |         |         |         |         |
| 6               | RP22           | Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení | m | 28,00000 | 398,00 | 11 144,00        | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |

Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení

SO01, D.1.4.1, D O01, pol. č.123

B49 : 28

28,00000

|                 |                           |                                          |   |           |        |                  |         |         |         |         |
|-----------------|---------------------------|------------------------------------------|---|-----------|--------|------------------|---------|---------|---------|---------|
| <b>Díl: 721</b> | <b>Vnitřní kanalizace</b> |                                          |   |           |        | <b>46 267,49</b> |         |         |         |         |
| 7               | 721140806                 | Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm | m | 133,00000 | 319,00 | 42 427,00        | 0,00000 | 0,00000 | 0,03065 | 4,07645 |

Nová položka RTS 25/I

B48 :

|                      |          |
|----------------------|----------|
| větev 15 D125 : 5    | 5,00000  |
| větev 15 D100 : 3    | 3,00000  |
| větev S6 D125 : 12   | 12,00000 |
| větev S5 D125 : 6    | 6,00000  |
| větev S5 D100 : 7    | 7,00000  |
| větev S4 D125 : 8    | 8,00000  |
| větev S4 D100 : 7    | 7,00000  |
| větev S4+S5 D160 : 3 | 3,00000  |
| větev 6 D125 : 9     | 9,00000  |
| větev 6 D100 : 4     | 4,00000  |
| větev 6 D70 : 1      | 1,00000  |
| větev 9 D100 : 6     | 6,00000  |
| větev S2 D125 : 9    | 9,00000  |
| větev S2 D100 : 8    | 8,00000  |
| větev 3+4 D100 : 3   | 3,00000  |
| větev S7 D125 : 7    | 7,00000  |

### Položkový rozpočet

|    |      |                                                                       |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------|
| S: | 6155 | KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP |
| O: | ZL   | Změnové listy                                                         |
| R: | ZL13 | Demontáž kanalizace nad rámec rozsahu                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
|      |               | větev S7 D100 : 7                                                               |    | 7,00000  |           |          |               |                   |                    |                        |
|      |               | B49 :                                                                           |    |          |           |          |               |                   |                    |                        |
|      |               | větev D1 D160 : 6                                                               |    | 6,00000  |           |          |               |                   |                    |                        |
|      |               | větev D2 D160 : 6                                                               |    | 6,00000  |           |          |               |                   |                    |                        |
|      |               | větev D3 D160 : 14                                                              |    | 14,00000 |           |          |               |                   |                    |                        |
|      |               | větev D42 D100 : 2                                                              |    | 2,00000  |           |          |               |                   |                    |                        |
| 8    | 998721312     | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m | %  | 0,42427  | 9 052,00  | 3 840,49 | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                |

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/998721312](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312)  
 SO01, D.1.4.1, D 721, pol. č. 47  
 0,42427 0,42427